
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora  
Gminnego Ośrodka Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 217 ze zm.) w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 
1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r. poz. 182) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wodzisławiu w składzie:

1) Wojciech Gądek  – przedstawiciel Rady Społecznej GOZ,

2) Marek Siwiec  – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

3) Małgorzata Morawiecka  – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Mateusz  Jasonek  – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

5) Renata Koziara  – przedstawiciel podmiotu tworzącego,

2. Na przewodniczącego komisji wyznacza  - Wojciecha Gądka.

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 ust 1, według zasad 
ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku
w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) przy zachowaniu kolejności czynności, o której mowa w § 4 tego 
rozporządzenia.

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy 
cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: A76F5E4E-35A2-414E-B3B5-07E5762529E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej,

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika

podmiotu leczniczego.

Do kompetencji Rady Gminy należy zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012r. poz. 182)

powołanie komisji konkursowej. Niniejsze rozporządzenie określa również skład komisji

konkursowej – § 10 ust. 1. W powyższej sprawie wypowiedział się Naczelny Sąd Administracyjny

w dniu 24 czerwca 2014 r.(II OSK 56/14) wskazując, że powołanie komisji konkursowej do

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym

przedsiębiorcą należy do kompetencji organu stanowiącego j.s.t.

Id: A76F5E4E-35A2-414E-B3B5-07E5762529E2. Podpisany Strona 1




